XVII

Acce deus tue quas dominus precies et hostias **Secunda.**
beati petri apostoli tui commendet oratio. ut quod
pilleus gloria celebraremus. nobis pergit ad meditacionem. **P. Cognoscere.**

Tu es petrus et super hanc petram edificabo ecclesiam meam.
Leatis nos domine munera oblatum. **P. Cognoscere.**
ut sic in apostolo tuo petro te mirabile predicamus.
sic pilleus tue sumam indulgentie largitatem. **P.**

Michi autem nimis honorati sunt **Matthieus** apostoli.
amicus tui de us nimis confortatus est principatus eo regnante.
Domine probasti me et cognovisti me tu cognovisti sessionem meam.

Ds q̄ beatū mathiā apłorum tuorū
collegio sociasti. tribue q̄s. ut ei' int̄uentio
ne. tuę circa nos pietatis semp uisera sentiam.
In dieb' illis. **E**xsurgens t. actuum apłorum.
petrus. in medio fīm dixit. Fiat autē turba
hominū simul. fere centū uiginti. Viri fratres.
oportet impleri scripturā quā p̄dix̄ sp̄s sc̄s
pos dauid de iuda. qui fuit dux eoz q̄ comp̄
hendent̄ ih̄m. q̄ c̄numerat̄ erat in nob̄. & sor
tit̄ ē sortē ministerii hui'. Et hic q̄dē possedit
agrū de mercede miqtatis. & suspensus cre
puit medi'. & diffusa sunt omnia uisera ei'.
Et notū factū ē om̄ib' habitantib' iherlēm. ita
ut appellaret̄ ager ille lingua eoz acheldemac.
hoc ē ager sanguinis. Scriptū ē enī in libro
psalmon̄. Fiat habitatio ei' deserta. & n̄ sit
qui habitet in ea. & ep̄atum ei' accipiat alt̄.
O portet enī ex hūs uiris q̄ nob̄cum sunt con
gregati in om̄i temp̄re. quo int̄uit & exiunt
inter nos dñs ih̄c. incipiens a baptismate ioh̄is.
usq; in diē qua assūptus ē a nob̄. testē resur
rectionis nob̄cum fieri unū ex istis. Et statue
runt duos. ioseph qui uocabat̄ barsabas.

186
187

q̄ cognominat⁹ ē iust⁹. & mathiā. & orantes dixerunt. Tu dñe q̄ corda nosti oīum. ostende quē elegeris ex hiis duob⁹ unū accipe locum ministeriū hui⁹ & aplatus. de q̄ p̄uaricat⁹ est iudas. ut abiret in locū suū. Et dederit sortes eis. Et cecidit sors sup̄ mathiā. & innumerat⁹ ē. cū undeci aplis. **GR.** **N**unus hororati sunt amici tui deus nūnus confortatus est principatus eoru. **V** Dinumerabo eos et super harenam multiplicabuntur. **T**ractus **Q**ui seminant in latrūnis in gaudio metent. **V** Euntes ibant et flebant uitentes semina sua. **V** Venientes autem uenient cum exultatione portantes manipulos suos. **S**ecundum **M**athēum.

In illo tempore. Misit ihesus duodecim discipulos suos: precipiens eis et dicens. In uiam gentium ne abieritis. et in ciuitates samaritanorum ne intraveritis: sed potius ite ad oves que perierunt domus israhel. Euntes autem predicite dicentes: quia appropinquabit regnum celorum. Infirmitate: mortuos suscitare. Leprosos mundare: demones elate. Gratias accepistis: gratis date.